
   
 
 

   

 

 

 

DECRETO SINDACALE N. 21 

DEL 14/08/2024 
 
 
 

OGGETTO: NOMINA DEL SEGRETARIO TITOLARE DELLA SEDE DI SEGRETERIA 

CONVENZIONATA TRA IL COMUNE DI RIVALTA DI TORINO (TO) E IL COMUNE DI 

BRUINO (TO). 

 

IL SINDACO 

 

Visto il provvedimento n. 20 del 09/08/2024 con cui è stata individuata ai fini della nomina la dott.ssa 

Giuseppa Di Raimondo segretaria idonea a svolgere le relative funzioni presso la Segreteria 

convenzionata tra il Comune di Rivalta di Torino (TO) ed il Comune di Bruino (TO); 

 

Visto il provvedimento dell’Albo Nazionale dei segretari comunali e provinciali prot. n. 0025496 del 

12/08/2024, ns. prot. 27656 del 12/08/2024, con il quale si assegna quale Segretario titolare della 

segreteria convenzionata tra il Comune di Rivalta di Torino (TO) e il Comune di Bruino (TO) la 

dott.ssa Giuseppa Di Raimondo; 

 

Vista la dichiarazione di insussistenza di cause di inconferibilità e di incompatibilità sottoscritta ai 

sensi dell’art. 20 del D.Lgs. n. 39 dell’08 aprile 2013 dalla dott.ssa Giuseppa Di Raimondo (ns prot. 

27480 del 14/08/2024); 

 

Ritenuto, pertanto, di provvedere alla nomina del suddetto segretario;  

 

Visto l’art. 15 del d.P.R. n. 465/1997; 

 

Vista la deliberazione n. 150/1999 del C.d.A. Nazionale dell’ex Agenzia autonoma per la gestione 

dell’Albo dei segretari comunali e provinciali; 

 

Visto l’art. 97 del D.Lgs. n. 267/2000; 

 

DECRETA 

 

1. Di nominare la dott.ssa Giuseppa Di Raimondo nata a Modica (RG) il 14.08.1961 quale 

segretario titolare della sede di Segreteria convenzionata (rep. n. 2679 del 18/03/2021) tra il 

Comune di Rivalta di Torino (TO) (capoconvenzione) e il Comune di Bruino (TO); 

 

 

 



   
 
 

   

 

 

2. Di notificare il presente provvedimento al Segretario sopra nominato, fissando la decorrenza 

della nomina al 1 ottobre 2024, data in cui, previa accettazione, dovrà assumere servizio; 

 

3. Di trasmettere copia del presente provvedimento al Ministero dell’Interno-Albo Nazionale dei 

segretari comunali e provinciali. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         IL SINDACO 

                           Sergio Muro 


